
 
平成 28 年７月 13 日 

株 主 各 位 

株 式会社ア インホー ルディン グス 
代表取締役社長  大 谷 喜 一 
(コード９６２７：東証第一部 札証) 
問い合わせ先 
役職・氏名 代表取締役専務 
 水 島 利 英 
TEL ０１１－８１４－１０００ 

 

第 47 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

拝啓 ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

 さて、平成 28 年７月 12 日にご送付申し上げました当社「第 47回定時株主総会招集ご通知」の一

部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。 

敬 具 

記 

 

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。） 

 個別注記表 

  ３．貸借対照表に関する注記（39頁） 

（訂正前） 

（１）担保に供している資産 

投資有価証券               5,850 千円 

（２）上記資産に対する債務 

買掛金                   954 千円 

（３）有形固定資産の減価償却累計額       333,536 千円 

（４）偶発債務 

当社が貸借している店舗等の所有者に対して有する敷金及び保証金等に対する返還請求

権について債権譲渡を行っております。 

当事業年度末における当該譲渡契約に伴う訴求義務は 811,943 千円であります。 

（５）関係会社に対する金銭債権、債務は次のとおりであります。 

① 短期金銭債権             18,752,256 千円 

② 短期金銭債務             28,833,418 千円 

（訂正後） 

（１）有形固定資産の減価償却累計額       333,536 千円 

（２）関係会社に対する金銭債権、債務は次のとおりであります。 

① 短期金銭債権             18,752,256 千円 

② 短期金銭債務             28,833,418 千円 

 

以上 

 


